
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000198 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de junho de 2022 Ano 7

Dispensa

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.235.475/0001-05 
 

 
            Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA 
              Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com 
 
 
 
 

 

             EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO DE Nº 025/2022 

 

PROCESSO ADM: Nº 028/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 025/2022 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA CNPJ: 16.235.475/0001-05 

CONTRATADO: PAULO DE TARSO MENDES DOS SANTOS-ME, inscrita no CNPJ nº 

05.279.926/0001-81, com endereço na Rua do Bloco, nº 35, Av. Franz Gedeon, Bairro 

Jequiézinho, na Cidade de Jequié, Estado da Bahia, CEP: 45.200.130. 

Extrato de Dispensa de Licitação nº 025/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

AQUISIÇÃO DE PEÇAS, E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, NA MANUTENÇÃO 

CORRETIVA E PREVENTIVA, (ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO E OUTROS SERVIÇOS 

MECÂNICOS), NO VEICULO DE PLACA POLICIAL: PJR-8474, PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL 

DE AIQUARA. NO EXERCICIO DE 2022. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 

21 de junho de 1993. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA. Presidente – JOSÉ OLIVEIRA 

SILVA. Contratado: PAULO DE TARSO MENDES DOS SANTOS-ME, inscrita no CNPJ nº 

05.279.926/0001-81, importando o valor de R$ 4.172,50 (QUATRO MIL CENTO E SETENTA E DOIS 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

ORGÃO/UNIDADE: 01.01.01.- CÂMARA MUNICIPAL 

PRJETOS/ATIVIDADES: 2.001 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 

ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSOS: ORDINÁRIO – 00 

 

RATIFICADA EM: 07.06.2022 

 

 

                                          JOSÉ OLIVEIRA SILVA 
                                              Presidente da Câmara   
                                                 Biênio 2021/2022           

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 282CF880B4514BBC3290DF5FAE74976C


		2022-06-08T14:08:53-0300




